CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Mẫu số 03/NHCS-TGCKH
KH lập 01 bản:
- 01 bản lưu NHCSXH;

GIẤY ĐỀ NGHỊ RÚT TRƯỚC HẠN TIỀN GỬI CÓ KỲ HẠN

 Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội …………………….

Tên tổ chức/cá nhân:…………………………………….…………………….….
Giấy CNĐKDN/Thẻ CCCD/CMND/HC Số…........... ngày…./…./…. Nơi cấp
Địa chỉ:………………………..………………….……………………..……….
Là khách hàng gửi tiền gửi có kỳ hạn tại chi nhánh/PGD NHCSXH………….
Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn số……….../HĐTG ký ngày … tháng … năm…… Thời hạn gửi tiền …………..Ngày gửi tiền ……….…Ngày đến hạn…………..
Số tiền gửi có kỳ hạn:……………… Phương thức trả lãi……………….……….
Nay Tôi/chúng tôi có nhu cầu rút trước hạn tiền gửi có kỳ hạn theo Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn trên.
Đề nghị NHCSXH ……………………………………. giải quyết cho Tôi/chúng tôi theo quy định hiện hành.
…………………, ngày……… tháng……năm…………

	KHÁCH HÀNG
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và  tên)